



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PKN/34/MD/2022

Gdańsk, dnia 09.08.2022 r.

Strona internetowa DRMG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot.: „Dostawa wyposażenia IT do filii Szkoły Podstawowej przy ZSO nr 2 w Gdańsku, przy ul. Wodnika - w ramach zadania pn.: „Budowa filii Szkoły Podstawowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2” ID 646306 (sygn. 117/BZP-U.510.91/2022/PM)

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego sygnatura akt 117/BZP-U.510.91/2022/PM Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że oprogramowanie systemowe nie musi być zainstalowane przez producenta komputera, jednak wymaga aby Wykonawca dostarczył komputer z zainstalowanym oprogramowaniem systemowym.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności"

Pytanie 8:

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź 8:

Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („ Shape The Future”).

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź 9:

Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści monitory interaktywne wyposażone w 3 porty USB Touch?

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuści monitory interaktywne wyposażone w 3 porty USB Touch w tym co najmniej jeden nowoczesny port USB-C, który będzie obsługiwać przesyłanie obrazu i dźwięku z urządzeń mobilnych.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści komputery All-in-One wyposażone w procesor, który osiąga w teście wydajność 8800 punktów? Wnioskując o powyższą zmianę należy wziąć pod uwagę zmieniające się każdego dnia wartości wyników testów CPU Benchmark PassMark. Przykład: procesor osiągający wartość ponad 9000 punktów na przełomie marca i kwietnia, w chwili obecnej osiąga wartość około 8850 punktów. Na etapie podpisania umowy wartość ta może być jeszcze niższa.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie dopuszcza komputerów All-in-One wyposażonych w procesor, który osiąga w teście wydajność 8800 punktów

Pytanie 12:

Uprzejmie prosimy o zmianę zapisów dot. pozycji nr 5 i 6 przedmiotowego postępowania. Wszystkie wskazane w OPZ parametry bezpośrednio wskazują na produkt jednej marki. W celu zachowania konkurencyjności zgodnej z ustawą PZP prosimy o dopuszczenie uchwytów pozwalających na swobodne utrzymanie monitorów interaktywnych, z możliwością pochylecia, możliwością regulacji w pionie wynoszącym 300mm oraz czterema kółkami gumowanymi z blokadą mechaniczną.

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów dot. poz. nr 5 i 6. Zgodnie z zapisami SWZ parametry urządzeń podanych w zestawieniu są parametrami minimum. Oferent może zaproponować urządzenia o parametrach wyższych od podanych przez Zamawiającego.

Pytanie 13:

Biorąc pod uwagę, że sprzęt wymieniony w załączniku nr 1 do OPZ będzie przeznaczony do placówki oświatowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie notebooków wyposażonych w system operacyjny Microsoft Windows 10 Professional w wersji Edukacyjnej

Odpowiedź 13:

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie notebooków wyposażonych w system operacyjny Microsoft Windows 10 Professional w wersji Edukacyjnej

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 09-08-2022